
ZARZĄDZENIE NR 53/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.
§ 2. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: EB48D3C1-6181-4F92-8337-E2C88FE53210. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 19 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

2 885 193,00 2 870 193,00 2 128 304,002 717 085,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00153 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00588 781,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 885 193,00

184,00
-184,00 0,00

0,00
0,00153 108,00

0,00
0,00

2 870 193,00
184,00

-184,00

2 717 085,00
184,00

-184,00

2 128 488,00
184,00

0,00

588 597,00
0,00

-184,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

2 690 393,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 675 393,00 2 073 304,002 632 085,00 558 781,00 0,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

43 308,00
0,00
0,00-184,00

184,00
2 690 393,00 2 675 393,00

184,00
-184,00

2 632 085,00
184,00

-184,00

2 073 488,00
184,00

0,00

558 597,00
0,00

-184,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

19 860,00 19 860,00 19 860,00 0,00 0,00 0,0019 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
184,00

20 044,00 20 044,00
184,00

0,00

20 044,00
184,00

0,00

20 044,00
184,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

111 700,00 111 700,00 0,00 111 700,00 0,00 0,00111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-184,00
0,00

111 516,00 111 516,00
0,00

-184,00

111 516,00
0,00

-184,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-184,00

111 516,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 478 176,00 6 478 176,00 339 640,00425 176,00 0,00 0,00 0,000,006 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0085 536,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 478 176,00

700,00
-700,00 0,00

0,00
0,006 053 000,00

0,00
0,00

6 478 176,00
700,00

-700,00

425 176,00
700,00

-700,00

339 640,00
0,00
0,00

85 536,00
700,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

62 140,00

Wspieranie rodziny

62 140,00 50 840,0062 140,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-700,00

700,00
62 140,00 62 140,00

700,00
-700,00

62 140,00
700,00

-700,00

50 840,00
0,00
0,00

11 300,00
700,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00
100,00 100,00

100,00
0,00

100,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

1 100,00 1 100,00
600,00

0,00

1 100,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

1 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

6 300,00 6 300,00
0,00

-700,00

6 300,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-700,00

6 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

32 466 371,73 26 501 692,71 15 412 345,83 9 168 386,48 6 243 959,35 1 724 779,00 7 494 922,00 5 964 679,025 964 679,02290 000,000,001 579 645,88 4 079 126,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 579 645,88

0,00

0,00

7 494 922,00

0,00

0,00-884,00

884,00

32 466 371,73 26 501 692,71

884,00

-884,00

15 412 345,83

884,00

-884,00

9 168 570,48

184,00

0,00

6 243 775,35

700,00

-884,00

1 724 779,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

5 964 679,02

0,00

0,00

5 964 679,02

0,00

0,00

4 079 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: EB48D3C1-6181-4F92-8337-E2C88FE53210. Podpisany Strona 1




